
Lietuvos valstybės atkūrimo dieną šventėme kitaip

Gytariečiai vasario 16-ąją paminėjo kitaip – pakviesti mokytojų surengė konferenciją „Graži tu,
mano brangi tėvyne".      Visa mokykla šiai dienai ruošėsi iš anksto. Mokytojai ir mokiniai tarėsi,
kokias temas savo pranešimams pasirinkti, rinko ir apibendrino medžiagą, rašė tezes ir kūrė
skaidres. Todėl visus džiugino gausybė labai prasmingų ir įdomių pranešimų. Jų buvo pristatyta
13, dar paruošti 3 stendiniai pranešimai bei keletas muzikinių numerių. Skambėjo gražiausios
eilės savo kraštui, mokiniai pasakojo apie mūsų trispalvę, apie krikščioniškas šventes, liaudies
dainų pritaikymą šiandien, senovės pilis ir piliakalnius, apie mokyklos tradicijas, kalbėta apie
Nemuną, Lietuvos dailininkus, tautinius rūbus, pristatyti įdomiausi faktai apie Lietuvą, keliauta
Radvilų pėdsakais, lino keliu. Puikia daina konferenciją užbaigė anglų kalbos mokytojos Astos
Jogminienės suburtas gitaristų ansamblis, kuris sulaukė gausybės aplodismentų.
Tikrai mokiniai padirbėjo nuoširdžiai, mokytojai puikiai juos konsultavo, todėl ir mūsų
konferencija buvo informatyvi, prasminga ir šilta.

{gallery}2017-grazi-tevyne{/gallery} 

 1 / 1


